
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 
 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
04 / 2018-2019 

 
www.pingpongsport.cz  

  

23. LISTOPADU 2018 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.04/ 2018-2019 

   Stránka 2 z 4 

1. Termínová kalendář 

VV MSSST schválil změnu termínu 4.KBTM. Z původního termínu 02.12.2018 na nový termín 

01.12.2018.  

Termínový kalendář je součásti Zpráv STK jako příloha. 

2. Organizace soutěží MSSST 

2.1. Výsledky utkání  

Zveřejněné výsledky v informačním systému ČAST (STIS), které jsou zobrazeny zelenou barvou, jsou 

výsledky schválené. 

Označení „online“ u výsledků znamená, že družstvo vyplňovalo jednotlivé výsledky zápasů v utkání 

v reálném čase a zápis o utkání byl potvrzen vedoucími družstev dle podmínek, které byly zveřejněny ve 

Zprávách STK MSSST č.02/2018-19. 

2.2. Divize žen 

Poslední možný termín podání přihlášky do divize žen je 30.11.2018. Přihlášky se podávají prostřednictvím 

formuláře v IS ČAST (Registr).  

MSSST v současnosti eviduje 3 přihlášky: TJ Sokol Děhylov, TJ Frenštát pod Radhoštěm a TJ Sokol Krásné 

Pole. 

2.3. Závady v zápisech o utkání a v IS ČAST 

2.3.a – závady v zápisech o utkání 

DIMU   
SK Stolní tenis Pstruží – TJ Nový Jičín B   vrchní rozhodčí: Dohoda – neuvedeno v IS 

Neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Kratochvíl), hostující družstvo má na soupisce více 

hráčů stejného příjmení. Zodpovědné domácí družstvo. První případ. Porušení SŘ čl. 129 
 

ASK Tatra Kopřivnice B – TJ TŽ Třinec   vrchní rozhodčí: Michálek Pavel – bez licence 

Uvedený vrchní rozhodčí nemá platnou licenci rozhodčího, nebyla sepsaná dohoda o vedení zápisu o utkání. 

Druhý případ. Dále viz pokuty. Porušení SŘ čl. 337 f) 338.03 
 

ASK Tatra Kopřivnice B – SKST Baník Havířov  vrchní rozhodčí: Michálek Pavel – bez licence 

Uvedený vrchní rozhodčí nemá platnou licenci rozhodčího, nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu. Třetí 

případ. Dále viz pokuty. Porušení SŘ čl. 338.09 a čl. 129 

 

TJ Ostrava KST E – SK Stolní tenis Pstruží  vrchní rozhodčí: Dohoda – Bajger Jiří 

Domácí družstvo uvedlo v papírovém zápise o utkání hráče Kadlec Vítek. Správně je Kadlec Vít. 

V případě opakování této chyby bude posuzováno jako neoprávněný start hráče se všemi důsledky. 
  

KS I 
TTC Siko Orlová D – SK Slavia Orlová   vrchní rozhodčí: Valenta Milan lic. C 

Vrchní rozhodčí uvedl v papírovém zápise o utkání hráče Sionkala Eda. Správně je Sionkala Eduard. 

V případě opakování této chyby bude posuzováno jako neoprávněný start hráče se všemi důsledky. 

  

KS II A  

TJ Nový Jičín C – TJ TTC Vendryně    vrchní rozhodčí: Kratochvíl Roman lic. C 

Vrchní rozhodčí současně hráčem v utkání. První případ. Porušení SŘ čl. 338.09 
 

 

TJ Nový Jičín C – KST Dolní Lomná    vrchní rozhodčí: Kratochvíl Roman lic. C 

Vrchní rozhodčí současně hráčem v utkání. Druhý případ. Porušení SŘ čl. 338.09 



Zprávy STK MSSST č.04/ 2018-2019 

   Stránka 3 z 4 

SK Stolní tenis Pstruží B – TJ Sokol Brušperk B  vrchní rozhodčí: Dohoda – nesepsaná 

U hostujícího hráče neuveden příznak st. nebo ml. (Krupník Lukáš). Hostující družstvo má na schválené 

soupisce více hráčů se stejným jménem a příjmením. První případ. Porušení SŘ čl. 129 

 

TJ TTC Vendryně – Orel Paskov B    vrchní rozhodčí: Dohoda 

V zápise o utkání chybně zapsaná jména Zavřel Ivoš domácí hráč a Taichman Ivoš hostující hráč. U obou 

hráčů je křestní jméno Ivo. V případě opakování této chyby bude posuzováno jako neoprávněný start 

hráče se všemi důsledky. 

 

2.3.b – závady v on-line zápisech o utkání 

Nezajištění vrchního rozhodčího k utkání / nezapsaná dohoda o vedení zápisu o utkání    

DIMU SK Stolní tenis Pstruží  – TJ Sokol Brušperk a  TJ Nový Jičín B  4x 

  TTC MG Odra Gas Vratimov B – ASK Tatra Kopřivnice      1x 

KS I  TTC Poruba Ostrava B   – TJ Sokol Kateřinky a  Slavoj Český Těšín  

       – TJ Sokol Ropice       5x 

  SC Smilovice    – TTC Bolatice       1x 

  KST Slezan Opava B   – SC Smilovice       1x 

KS II A TJ Sokol Pstruží    – TJ Sokol Brušperk a TJ Nový Jičín B  2x 

  KST Dolní Lomná   – TJ Sokol Příbor  a  Orel Paskov B  2x 

  TJ TTC Vendryně    – Orel Paskov B       1x 

   

KS II B VSK VŠB TU-Ostrava   – TJ Sokol Záblatí       2x 

   

Žádám všechna družstva, aby sepsané dohody o vedení zápisu o utkání přepisovaly do IS ČAST. Výše 

uvedená domácí družstva nezajistila přepsání dohod do IS ČAST. 

 

Vzor zapsané dohody: 

Dohoda o vedení zápisu o utkání (DOVZ): za zápis je zodpovědný vedoucí domácího (hostujícího) družstva: 

jméno a příjmení pověřené osoby. 
 

Uvedený text může být nahrazen zkratkou: 

DOVZ: VDD ………… nebo DOVZ: VHD ………… 

VDD – vedoucí domácího družstva; VHD – vedoucí hostujícího družstva 

 

2.3.c – pozdní zaslání zápisu o utkání 

KS I   SC Smilovice – TTC Bolatice 
Zápis o utkání zaslán o jeden později. První případ. Napomenutí. Porušení Rozpisu soutěže 

bod 14.  

 

3. Přestupy, střídavé starty, hostování 

Veškeré informace k přestupům, střídavým startům a hostováním najdete v IS ČAST (Registr) na 

adrese: https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/   

 

 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/


Zprávy STK MSSST č.04/ 2018-2019 

   Stránka 4 z 4 

4. Pokuty 

PP č. 01/2018-19 

ASK Tatra Kopřivnice …………………………………………………………………. 100,-Kč 
Opakovaně nezajištěn vrchní rozhodčí, nesepsaná dohoda o vedení zápisu.  

 
Termín splatnosti udělené pořádkové pokuty je do 07. 12. 2018. Číslo účtu MSSST je: 1765905359 / 

0800.  

Splatnosti se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě neuhrazení v termínu bude částka 

navýšena o 100 %.  

 
Pokuta je zadaná v IS ČAST na webové adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2018&oblast=420105  

 

 

 

Přílohy: 

 

➢ Termínový kalendář k 06.11.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2018&oblast=420105


Zprávy STK MSSST č.04/ 2018-2019 

   Stránka 5 z 4 

 


